

# Herlev videoteknik IVS

Ettehavevej 69  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2017

Jan Poulsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Herlev videoteknik IVS

Ettehavevej 69

2730 Herlev

Telefonnummer: 52682429

e-mailadresse: herlevvideoteknik@gmail.com

CVR-nr: 36897929

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

Nørgaardsvej 2

2800 Lyngby

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er reproduktion af videobånd og dermed beslægtet ydelser samt udlejning/leasing virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udgør et underskud på kr. 27.073 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør kr. -30.669. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

Herlev, den / 2017

---

Jan Poulsen

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		84.225	61.946
Eksterne omkostninger .....		-99.206	-65.642
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-14.981</b>	<b>-3.696</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.092	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.073</b>	<b>-3.696</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.073</b>	<b>-3.696</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.073</b>	<b>-3.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.073	-3.696
<b>I alt .....</b>		<b>-27.073</b>	<b>-3.696</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			22.520
Andre tilgodehavender .....		828	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>828</b>	<b>22.520</b>
Likvide beholdninger .....		206.381	54.913
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>207.209</b>	<b>77.433</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>207.209</b>	<b>77.433</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		-30.769	-3.696
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-30.669</b>	<b>-3.596</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.385	77.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		221.493	3.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.878</b>	<b>81.029</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.878</b>	<b>81.029</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>207.209</b>	<b>77.433</b>